

Name of work — Chhik-Ka Agarao To Akbapux

Needlagay Reay.

Ma. Schier Khas 191965

University

Schedule XLV Form No. 134.

Hydrcy

Executive Engineer
R.M.D. Water Division
Division

A.E. Akbapux
SUB-DIVISION

M.B. No - 1074

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
(i) Earth =		1706.00 m ³			
(ii) GSB material =		163.17 m ³			
(iii) Coarse Sand =		69.93 m ³			
(iv) Stone rectal Gr III =		309.35 m ³			
(v) Stone chips + Screening =		86.92 m ³			
(vi) Emulsion RS-1 =		0.800 MT			
(vii) Emulsion RS-1 =		0.260 MT			
(viii) Bitumen VG-10 =		1.799 MT			

~~Sumit~~
27.01.21
DE

~~Sumit~~
27.01.21
A.E.

S.F.

(i) E/W =	1706.00 m ³	@ 3.478/m ³	R 5933.00
(ii) GSR =	194.252 m ³	@ 46.287/m ³	R 8991.00
(iii) WBM Gr III =	255.66 m ³	@ 63.737/m ³	R 16295.00
(iv) mixe Seal Surface =	946.88 m ²		
		@ 1.269/m ²	R 1202.00
			R 32421.00

~~Sumit~~
27.01.21
DE

~~Sumit~~
27.01.21
A.E.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Abstract of Cost			
It No. 1/1	Construction of				
	Working Benchmarks				

	1.00 m. B.P. 1				
1 No. @ R 3836.34 each R					3836.34
It No. 2/2	Construction of				
	Working reference				
	pillars -----				
	1.00 m. B.P. 1				
3 Nos @ R 1727.18 each R					5182.00
It No. 3/3	Clearing and				
	grubbing road				
	land -----				
	1.00 m. B.P. 1				
0.36 H @ R 51133.76 / H R					18408.16
It No. 4/4	Base cutting				
	Excavation for				
	roadway -----				
	1.00 m. B.P. 2				
75.00 m ³ @ R 74.16 / m ³ R					5562.00
It No. 5/6, 7	Construction of				
	embankment				

	1.00 m. B.P. 3				
(i) For 1000 m load					
1125.96 m ³ @ R 188.05 / m ³ R					211737.00

Continuation C.O.R. 244725-00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF Rs 244725-
(2) For 100 m Road.					
580.04 m ³ @ Rs 142.17/m ³					Rs 82464-
At No. 6/9. Construction of granular					
Sub base 1 --- 4 cm.					
91.992 m ³ V.T.M.B.P. 4					
102.260 m ³ V.T.M.B.P. 4					
194.252 m ³ @ Rs 1700.89/m ³					Rs 330401-
At No. 7/10. W.B.M. Grading 2					
Providing, Laying					
--- 4 cm. of					
--- 4 cm. of					
255.66 m ³ @ Rs 2691.80/m ³					Rs 688186-
At No. 8/11 Providing Primer					
Coat --- 4 cm.					
V.T.M.B.P. 5.					
946.88 m ² @ Rs 43.11/m ²					Rs 40820-
At No. 9/12. Providing tack coat					
--- 4 cm. of					
V.T.M.B.P. 5					
946.88 m ² @ Rs 14.83/m ²					Rs 14042-
At No. 10/3. Mix Seal Surface					
Providing, Laying					
Continuation					Co. Rs 1400638-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					R 1400638-00
20m Premise					
dash of					
V.T.M.B.P.6.					
946.88m ² @ R 180-17/m ²				R	170599-00
4 No. 11/18					
Providing and					
fixing typical					
masonry Board					
dash of					
V.T.M.B.P.6.					
2 Nos @ R 9247.47 each				R	18495-00

					R 1589732-00
Add 12 1/2 G.S.T. (A)				R	190768-00
Add 1 1/2 L.C. (A)				R	15897-00
S.F. (A)				R	32421-00
				R	1828818-00
Less 17.86 % as per					
agr (-)				R	326627-00
				R	1502191-00

29.01.21.
SC

27-01-2021
A B.